
         さス協発第３１５号 

令和６年３月１３日 

 

(公財)さいたま市スポーツ協会 加盟団体代表者 様 

さいたま市スポーツ少年団 部会長 様 

 

公益財団法人さいたま市スポーツ協会  

会 長  北   清治  

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

令和６年度 (公財)さいたま市スポーツ協会 総合開会式・表彰式の開催について（御案内） 

 

 早春の候、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本協会の事業に御

指導と御支援をいただき厚く御礼申し上げます。 

  さて、標記の件について、令和６年度（公財）さいたま市スポーツ協会 総合開会式・表彰式を４月２７日

（土）に開催いたします。 

各団体におかれましては、別表のとおり開会式当日の出席について、御提出をお願いいたします。ご多用の

中と存じますが、スポーツ協会加盟団体・スポーツ少年団種目別部会の全団体参加の開会式となります。御出

席につきましては特段の御配慮をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 開催日時  令和６年４月２７日（土） １０：００～１１：００（予定） 

         （受付：午前９時００分～５５分） 

 

２ 会  場  サイデン化学アリーナさいたま メインアリーナ（さいたま市記念総合体育館） 

 

３ 内  容  （１）選手入場 

        （２）会長式辞・来賓祝辞 

        （３）スポーツ協会賞(功労賞)表彰式 

        （４）優秀指導者賞表彰式 

        （５）団員綱領朗読 

        （６）選手宣誓 

 

４ 依頼人数  別紙の「開会式出席者」にて御提出をお願いします。 

※ 各団体１０名程度の出席をお願いいたします。 

 

５ 提出期限  令和６年３月２９日(金)までにメール又はＦＡＸ等で御提出ください。 

※様式は当協会ＨＰからダウンロードできます。 

 

６ そ の 他  当日は、「団体旗（三脚含む一式）」を必ず御持参ください。 

         

 

     

 公 益 財 団 法 人  さ い た ま 市 ス ポ ー ツ 協 会 

〒 3 3 8 - 0 8 3 5 さいたま市桜区道場４－３－１ 

サ イ デ ン 化 学 ア リ ー ナ さ い た ま 

( 記 念 総 合 体 育 館 内 ) 

Ｔ Ｅ Ｌ ： ０ ４ ８ － ８ ５ １ － ６ ２ ５ ０ 

Ｆ Ａ Ｘ ： ０ ４ ８ － ８ ５ １ － ６ ２ ５ ３ 

Ｅ - m a i l : i n f o @ s a i t a m a c i t y - s p o r t s . o r . j p 

h t t p s : / / w w w . s a i t a m a c i t y - s p o r t s . o r . j p 

担当：石川、齋藤、増永 


